

---

# Tofri Holding ApS

**CVR-nr.: 39918641**

Kirkevej 64  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2026**

---

**Lasse Meik Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Tofri Holding ApS  
Kirkevej 64  
9440 Aabybro

CVR-nr.:            39918641  
Regnskabsår:    01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i eje af og investering i værdipapirer, samt anden beslægtet virksomhed. Selskabet er p.t. uden egentlig aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets overskud efter skat er opgjort til 164 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 252 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.555</b>	<b>-6.930</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.555</b>	<b>-6.930</b>
Indtægter af kapitalinteresser		168.547	122.485
Andre finansielle indtægter		1.354	53
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>164.346</b>	<b>115.608</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>164.346</b>	<b>115.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-208.658
Overført resultat		164.346	202.266
<b>I alt</b>		<b>164.346</b>	<b>115.608</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		249.690	81.143
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>249.690</b>	<b>81.143</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>249.690</b>	<b>81.143</b>
Likvide beholdninger		6.172	269.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.172</b>	<b>269.373</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>255.862</b>	<b>350.516</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		202.362	173.016
Forslag til udbytte		0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>252.362</b>	<b>345.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	5.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.500</b>	<b>5.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>255.862</b>	<b>350.516</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1